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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 500 000

900

75818 Rezerwy ogólne i celowe 500 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

500 000

500 000

500 000

400 000 400 000 900 000 900 000
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 900 000 900 000

90005

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 400 000 400 000

900 000

900 000

900 000

900 000

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

400 000

400 000

400 000

400 000

Wydatki igółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

900 000

500 000
400 000

400 000

400 000

900 000

900 000

900 000

900 000



ZPMK zm 88 programowe 20211

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE w zł

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2021 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 500 000 500 000 1 000 000 1 000 000

środki własne Miasta 500 000 500 000 1 000 000 1 000 000

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 500 000 500 000 1 000 000 1 000 000

Program ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 500 000 500 000 1 000 000 1 000 000

KEGW/Ol.1/21
Program rozwoju OZE w GMK oraz systemu zarządzania 
energią i mediami

900 90005 KEGW 130 029 130 029

KEGW/01.11/20
Adaptacja obiektów i urządzeń miejskich do zmian 
klimatycznych

900 90005 KEGW 10 805 10 805

ZZM/01.42/21 Zagospodarowanie terenu wokół Stawu Płaszowskiego 900 90004 ZZM 100 000 100 000

JP/01.126/18
Program termomodemizacji budynków jednorodzinnych dla 
Miasta Krakowa

900 90005 JP 124 999 124 999

ZZM/O1.176/19 Rewitalizacja Bulwarów Wiślanych Wisła łączy 900 90004 ZZM 1 000 000 1 000 000

JP/01.191/20
Program Rozwoju Odnawialnych Źródeł Energii na obszarze 
Gminy Miejskiej Kraków

900 90005 JP 134 167 134 167
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Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2021 ROKU
(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ogółem 

w tym: 
- gmina

259 166

259 166

259 166

259 166

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu ogółem 
w tym: 
- gmina

259 166

259 166

259 166

259 166

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

259 166

259 166

259 166

259 166


